ziwykłym oporem pozotraym obwodu ano¬
dowego negadyny, to jest słuchawką, albo
transformator w punkcie 19 i punkt wspól¬
ny 13 wstawia się w obwód oscylacyjny
dla wytworzenia isuperreakcji, to jest cew¬
kę 14 o 1 000 do 1 500 zwojów masową, lub.
komórkową i o 100 000 (sto tysięcy) do
150 000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) mikro-
henry samoindukcji i kondensator równo¬

legły do tej cewki 16 o pojemności około
2 000 cm (około 0,002 mikrofarada); obwód
dodatkowy pokazany jest na rysunku linją
grubą przerywaną. Poza tern układ apara¬
tu jest znów zwykły, to znaczy, że w